

## Bazuka Holding ApS

Hersegade 18, 1.  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 37 30 48 08

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Tomas Hedeboe Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bazuka Holding ApS Hersegade 18, 1. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 30 48 08
	Stiftet: 15. december 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Katrine Worm Saust, Formand Flemming Therkelsen, Næstformand
<b>Direktion</b>	Tomas Hedeboe Møller, Direktør
<b>Dattervirksomhed</b>	Star Media ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Bazuka P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.063 kr. mod -10.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.665 kr. mod -9.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.063</b>	<b>-10.180</b>
Andre finansielle indtægter	5.368	4.835
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.484	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.486	-1.065
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.665</b>	<b>-11.410</b>
Skat af årets resultat	0	2.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.665</b>	<b>-9.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.665	-9.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.665</b>	<b>-9.410</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	75.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	85.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>85.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	5.357	0
	Tilgodehavender i alt	5.357	0
	Likvide beholdninger	47.651	103.936
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.008</b>	<b>103.936</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>63.008</b>	<b>188.936</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	12.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	15.411
Overført resultat	6.759	31.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.759</b>	<b>58.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.999	89.999
Anden gæld	0	32.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.249	130.512
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.249</b>	<b>130.512</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>63.008</b>	<b>188.936</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	12.000	15.411	40.423	67.834
Henlagt af årets resultat	0	0	-9.410	-9.410
Egenkapital 1. januar 2021	12.000	15.411	31.013	58.424
Henlagt af årets resultat	0	-15.411	-11.665	-27.076
Overført fra frie reserver	28.000	0	0	28.000
Regulering 1	0	0	-12.589	-12.589
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>6.759</b>	<b>46.759</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.486	1.065
	<b>2.486</b>	<b>1.065</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	-5.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>75.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bazuka Holding ApS
Star Media ApS, Roskilde	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Star Media ApS er opløst med erklæring i 2020, hvorfor der ikke er angivet info vedr. resultat og egenkapital. Samme ligger til grund for nedskrivning af kapitalandele.

<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	10.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
